
Broj:
Da na

MjeSoviti Holding ,,Elektroprivreda Republike Srpske., Matiano preduzeie a.d. Trebinje
Zavisno preduzede ,,Rudnik i Termoelektrana Ugljevik,, A.D. Ugljevik

20
2020 godine

Na osnovu ilana 54. stav 1. taaka b), ilana 70. stav 1., 3. i 5. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni
glasnik BiH" broj: 39/14) i ilana 57. Statuta Mjesovitog Holdinga ,,Elektroprivreda Republike Srpske,,
Matiino preduzeie Trebinje - Zavisno preduzeie ,,Rudnik i Termoelektrana Ugljevik" A.D. Ugljevik, na
Preporuku Komisije za javne nabavke broj: 11803/20 od 25.05.2020. godine u predmetu: ,,Nabavka
usluge odvoza pepela iSljake na deponiju rudnika"-putem konkurentskog zahtieva za dostavu
ponuda, interni broj: 16120, Uprava Preduzeda na sjednici odrianoj dana: donosi
slededu:

ODTUKU
o izboru najbolje ocijenjenog ponuaraEa u postupku javne nabavke: ,,Nabavka usluge odvoza pepela

i Sllake na deponiju rudnika" - putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, interni broj:
L6l20

Clan 1.

Prihvata se Preporuka Komlsije za javne nabavke broj: 11803/20 od 26.05.2020. godine, te se Okvirni
sporazum u postupku javne nabavke: ,,Nabavka usluge odvoza pepela i Sljake na deponiju rudnika" -
putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, interni broj: 16/20, dodjeljuje ponuaraEu DOO

"INTER 
TRANS" Ugljevik, na period do 12 (dvanaest) mjeseci, odnosno do maksimalne finansijske

vrijednosti do 49.m0,00 KM bez uraaunatog PDV-a.

Clan 2.

Prijedlog okvirnog sporazuma dostavi6e se na potpis lzabranom ponualaau u roku od 10 dana,
raiunajudi od dana od kada su svi ponuaraai obavijelteni o izboru najpovoljnije ponude.

Clan 3.

U sluiaju ulaganja ialbe na ovu Odluku, postupak de se obustaviti u skladu sa Elanom 101. Zakona o
javnim nabavkama.

Clan 4.

Ova Odluka ie se objavitl na WEB stranici Ugovornog organa: www.riteugljevik.com, istovremeno sa

upuiivanjem ponutladima koji su uaestvovali u postupku javne nabavke, shodno Elanu 70. stav 6.

Zakona o javnim nabavkama.
Clan 5.

Za realizaciju ove Odluke zaduiuje se Sluiba za pravne ikorporativne poslove iKomercijalna sluiba
Preduzeda.

Clan 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja idostavlja se svim ponudaiima koji su utestvovali u
postupku javne nabavke, shodno ilanu 71. stav 2. Zakona o javnlm nabavkama.

OBRAZTOZENJE
Postupak javne nabavke pokrenut je na osnovu Posebne Odluke Uprave Preduzeia broj: 4906/20 od

03.03.2020. godine.

Javna nabavka je sprovedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.

Procijenjena vrijednost nabavke bez PDv-a ie: 49.000,00 KM,

Obavie5tenje o nabavci poslato je na objavu dana 29.O4.2O2O. godine, a objavljeno je na portalu
javnih nabavki pod brojem L276-7-2-296-3-22612O od 29.M.2020. godine.



Poziv za preuzimanje tenderske dokumentacije sa portala javnih nabavki u postupku za nabavke
upuieni su:

1. ZIVANOV|C TRANS" d.o.o. Donja Trnova, Ugtjevik, broj: 9733lz} od 30.04.2020. godine,
2.,,lNTER TRANS" d.o.o Ugljevik, broj: 9733/20 od 30.04.2020. godtne i

3. ,,JOVIC S&D" d.o.o. Ugljevik,broj:9733120 od 30.@.2020. godine.
Komisija za javne nabavke MjeSovitog Holdinga ,,Elektroprivreda Republike Srpske,, Matlano
preduzede Trebinje - Zavisno preduzeie ,,Rudnik i Termoelektrana Ugljevik,,A.D. Ugljevik imenovana
Rjesenjem Uprave Preduzeda o imenovanju ilanova Komisije broj: 10548/20 od 12.05.2020. godine,
podnijela je Upravi Preduzeda lzvjeitai o radu sa preporukom za dodjelu ugovora broj: 11803/20 od
25.05.2020. godine u predmetu: ,,Nabavka usluge odvoza pepela i Sljake na deponiju rudnika ,,,

putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda interni broj:75/20 .

U postupku po lzvje5taju je utvrdeno da je Komisiia blagovremeno i pravilno izvr5ila otvaranje i

ocjenu ponude io tome satinila odgovarajudi zapisnik, u kojem je utvrareno sljedede:

Do zakazanog roka za prijem ponuda (do 13.05.2020. godine do 12m iasova) zaprimljena je ponuda
sljededeg ponutlaEa:

Komisija je 13.05.2020. godine izvriila otvaranje prispjele ponude io tome saEinila odgovarajudi
Zapisnik broj: 105901 20 od 13.05.2020. godine.

Zatvoreni sastanak Komisija za javne nabavke je odriala dana: 25.05.2020. godine. (Prilog: Zapisnik
broj: 11802/20 od 25.05.2020. godine) a na kolem je izvr5ena analiza pristigle ponude.

ANAI|TItKI PRIXAZ TRAZENIH I DOSTAVUENIH DOKUMENATA NA OSNOVU KOJIH SE UTVROUJE

POSTOJE TI RAZLOZI ETIMINACIJE PONUOAEA:

Nakon izvrienog pregleda ponude Komisiia je zakljuiila da je ponudai DOO ,,INTER TRANS" Ugljevik
dostavio sva dokumenta odnosno dokaze koji su zahtjevani predmetnom tenderskom
dokumentacijom.

Blagovremene ponude/datum i vrijeme
priiema

Ukupna cijena ponude
bez uraaunatog PDV-a

Neblagovremeno
primljene ponude

DOO ,,INTER TRANS"

Ugljevik
13.05.20. u

1020 Easova

102.000,00 KM

Popust: 14.400,00 KM

Sa uraaunatim
popustom: 87.500,00
KM

Krajnji rok za prijem ponuda bio je: 13.05.2020. godine do 12m Easova.

OBAVEZNI DOKUMENTI KOJE PONUDA MORA DA

SADR2I

Obrazac za dostavljanje ponude, Aneks 2 Dostavljen

Obrazac za cijenu ponude, Aneks 3 Dostavljen

Obrazac za povjerljive informacije, Aneks 4 Dostavljen

Nacrt ugovora iokvirnoB sporazuma, Aneks 5 Dostavljen

Ovjerena ipopunjena izjava za ilan 52. ZN Dostavljena

Aktuelni lzvod iz sudskog registra Dostavljen

PonudaE

,,lNTER TRANS" d.o.o. Ugljevik



1. ,,lNTER TRANS' DOO Ugljevik

Komisija za javnu nabavku, nakon ocjene ponude, konstatuje da na osnovu krlterijuma najniie cijene
prihvatljive ponude, prihvatljiva ponuda ponudaia: ,,INTER TRANs" DOO Ugljevlk u postupku javne

nabavke ,,Nabavka usluge odvoza pepela i 5ljake na deponiju rudnika", aija je ponudena cijena
102.000,00 KM bez uraaunatog PDV-a, na koju je dat popust u iznosu od 14.400,00 KM, koia sa

uraiunatim popustom iznosi 87.600,00 KM.

Tatkom 8.2 tenderskog dokumenta predvideno je provodenje E-aukcije. Obzirom da je za predmetnu

nabavku zaprimljena i prihvatljiva ponuda jednog ponudaia, u skladu sa Elanom 3. stav 3. Pravilnika

o uslovima i naalnu koristenja E-aukcije (Sluibeni glasnik BiH broj 66/16) E-aukcija se ne moie
zakazati, nego se postupak okonEava u skladu sa tlanom 59. Zakona.

U postupku ocjene provedenog postupka, Uprava Preduzeia nije nasla razloge nepravilnosti niti
propusta u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje Preporuke Komisije za.iavne nabavke.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila u skladu sa Zakonom,
podzakonskim i internim aktima i tenderskim dokumentom.
lz navedenih razloga, primjenom tlana 54. aN BiH, te ilana 57. Statuta MH ,,ERS" MP a.d Trebinje -
ZP,,RiTE Ugljevik" AD Ugljevik, odluEeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove Odluke moie se predati ialba Kancelariji za razmatranje ialbi putem Ugovornog organa na

adresu ul. Ugljevik bb,75330 Ugljevi( putem po5te, liano ili elektronskim putem, u roku od 5 dana od

dana prijema Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudata. Zalba se dostavlja u najmanje 3 primjerka.

4q lF
t..o

UPRAVU

IR

r Sto dipl. ini.

A

Qr

lzvrini direktor za posl. proiz. el. ener. i razvoia Termoelektr ane

lzvrini direktor za posl. proiz. uglja i razvoja Rudnlka

V.D.lzvrSnog direktora za ekonomsko-finansijske poslove

lzvrSni direktor za korporativne poslove

DostavIeno:
1. Ponudaau,
2. Upravi,
3. Komisiji za nabavke,
4. ala.

POi{UDA KOJA JE ISPUHTTA SVE TEHt{tcXE, FOSMALNO-PRAVNE ZAHEEVE I M|I{|MUM
KVAU FIXAOOTUH USLOVA

U postupku dono5enja Odluke, posebno su ciienjene dinjenice da je Komisija pravilno ipotpuno
izvrsila ocjenu kvalifikovanosti ponudaia, te ocienu prispjele ponude, u skladu sa kriterijumima iz

tenderske dokumentacije.


